
 
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ 
ім. О.Ф. Гербачевського 

   

    

14.12.2015 р.        № 206 

 
Про удосконалення роботи 

Центру радіаційного захисту населення  

обласної клінічної лікарні  

ім..О.Ф.Гербачевського 

 

   З метою подальшого удосконалення спеціалізованої медичної допомоги, 

надання її в повному об’ємі відповідно існуючим стандартам лікування  

населенню Житомирської області, що постраждало внаслідок аварії на 

Чорнобильської АЕС, ефективного та раціонального використання виділених 

спеціалізованих ліжок у відділеннях лікарні 

     

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику головного лікаря обласної клінічної лікарні з експертизи   

тимчасової непрацездатності Данилюку Ю.І. внести зміни до ліжкового 

фонду  Центру радіаційного захисту населення (ЦРЗН) зменшивши 

кількість ліжок Центру радіаційного захисту населення    обласної 

клінічної лікарні ім..О.Ф.Гербачевського (ЦРЗН) з 200 до 180. 

 

2. Керівнику ЦРЗН, керівникам структурних підрозділів лікарні: 

  2.1. Провести розподіл ліжкового фонду ЦРЗН слідуючим чином : 

 

- Терапевтичне відділення  ЦРЗН  -  40 ліжок (тимчасово на базі відділень 

терапевтичного профілю); 

- Гематологічне відділення з ліжками інтенсивної терапії   - 10 ліжок ; 

- Кардіологічне відділення з блоком інтенсивної терапії     -  5 ліжок ; 

- Відділення нефрології                  -  5 ліжок ; 

- Гінекологічне відділення             - 10 ліжок ; 

- Ортопедично-травматологічне відділення №2 (кістково-гнійне) -10 ліжок;  

- Нейрохірургічне відділення        - 10 ліжок ; 

- Опікове відділення з блоком АІТ  -  5 ліжок ; 

- Проктологічне відділення              -  5 ліжок ;  

 



- Ортопедично-травматологічне відділення №1  -  10 ліжок; 

- Отоларингологічне відділення      -  10 ліжок ; 

- Відділення мікрохірургії ока         -  10 ліжок; 

- Відділення судинної хірургії         -  10 ліжок; 

- Віділення торакальної хірургії      -  10 ліжок; 

- Урологічне відділення                    - 10 ліжок. 

- Хірургічне відділення                        -     10 ліжок ; 

- Відділення інвазивних методів діагностики та лікування  - 5 ліжок ; 

- Кардіохірургічне відділення  з блоком ІТ з групою анестезіології та 

перфузіології                                      -     5 ліжок . 

              Всього ліжок :     180.  

2.2.  Закрити ліжка ЦРЗН у гастроентерологічному, ендокринологічному,  

неврологічному, пульмонологічному та ревматологічному  відділеннях,  

забезпечивши госпіталізацію та лікування профільних хворих до 

терапевтичного відділення ЦРЗН, при необхідності забезпечувати їх 

консультаціями вузьпрофільних спеціалістів з інших відділень лікарні.  

2.3.  Забезпечити контроль за веденням обліково-медичної та статистичної     

документації у відділеннях ЦРЗН. 

2.4. Налагодити співпрацю з лікувально-профілактичними закладами області 

щодо відбору та направлення хворих на стаціонарне лікування до ЦРЗН. 

2.5. Наказ довести до відома усіх працівників лікарні. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

     Головний лікар         Б.Б.Леськів 

 

 

 

 
Данилюк Ю.І. 

Сич Н.О. 

Корендович Н.М. 


